

## Pachet materiale de constructii pentru Capela Popteleac

I.D.: 93718518

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.223,37 RON - 6.223,37 RON

---

Descriere: 1 BOLTARI BETON FUNDATIE 25X50X23(40/PAL) LEIER Buc 140,00 9,40 1316,00 2 BOLTARI BETON STALP 25X25X23 (80/PAL) LEIER Buc 95,00 10,90 1035,50 3 PLASA SUDATA 7.2 2X6M ECO Buc 3,00 260,00 780,00 4 OTEL BETON PC 8 MM Kg 52,80 4,29 226,51 5 OTEL BETON PC 16 MM B500B Kg 38,88 4,29 166,80 6 CAPAC STALP PATRAT GARD 35X35X5.5 Buc 18,00 20,50 369,00 7 CAPAC INTERVAL GARD 50X35X5.5 Buc 60,00 22,00 1320,00 8 EN VINCLU IMBINARE 100X60X60MM (103914) Buc 60,00 6,00 360,00 9 EN ANCORA METALICA M8X90MM (113008 090) BUC. 60,00 1,70 102,00 10 PROFIL PVC PLASA 2.5M Buc 45,00 4,80 216,00 11 PLASA FIBRA 160GR ISOMAT M2 50,00 4,70 235,00 12 ADEZIV POLIST./VATA BAUMIT DUOCONTACT 25KG(54/PAL)PROMO Sac 25,00 34,50 862,50 13 EUROPALET LEIER BOLTARI BETON,PAVAJE Buc 5,00 83,30 416,50

---